[image: image1.wmf]

Решение
09.06.2022 г.                                                                                                        №337 -VI

Об информации о назначении Савенкова Игоря Викторовича
на высшую должность муниципальной службы первого

заместителя Руководителя администрации муниципального
образования «Северо-Байкальский район»
Заслушав информацию администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» о назначении                                                                                                                  Савенкова Игоря Викторовича  на высшую должность муниципальной службы  заместителя Руководителя администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район» Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Принять к сведению  информацию о назначении                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Савенкова Игоря Викторовича  на высшую должность муниципальной службы  первого заместителя Руководителя администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»                                                    Н.Н. Малахова
________________________
Проект представлен  Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»

( 47-940
                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия VI созыва

XXXVI сессия

_1082967078.unknown